
 

 

５ 各 介 第 5 4 号 

令和５年５月 19 日 

市内介護保険サービス事業者  

有料老人ホーム事業者 

サービス付高齢者向け住宅事業者 各位 

各務原市健康福祉部介護保険課 

 

令和５年度 各務原市福祉合同企業説明会＆相談会 

参加企業の募集について 

 

平素より、各務原市の福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件について、福祉分野に特化した企業説明会を下記のとおり開催しますので、ご案

内いたします。なお、ハローワークとの連携事業になりますので、ハローワークに求人を提

出している、または提出予定であることが必要となります。 

参加をご希望する事業所におかれましては、下記内容をご確認のうえ、期限までにお申込

みいただきますようお願い申し上げます。 

記 

日    時 ： 令和５年 8 月 22 日（火） 13：00～16：00  

場    所 ： 産業文化センター2 階第３会議室（各務原市那加桜町 2-186） 

          ※令和 4 年度の会場とは異なります 

共    催 ： 各務原市・ハローワーク岐阜 

 募 集 企 業 ： 20 法人程度 

※ハローワークに求人を提出している、または提出予定の企業 

内    容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談 等 

申 込 方 法  ： 以下 LoGo フォームにアクセスし必要事項を入力 

申込フォーム  ： https://logoform.jp/form/en3w/186081 

申 込 期 限  ： 令和５年 6 月 9 日（金） 午後５時まで 

※申し込み多数の場合は申込順等を考慮して調整いたします。 

※期限より前に締め切ることもございますので、ご了承ください。 

備    考 ： ・当日の詳細等については 6 月中旬頃に決定事業者に通知します。 

         ・当日お車でお越しの事業所には、市民公園駐車場定期券をご用意させ

ていただきます。（1 事業所・法人につき 1 枚を限度とさせていただ

きます。また、3 時間までの駐車であれば定期券がなくとも無料でご

使用いただけます。） 

 

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係 

係 長 熊澤 担 当 若山 

電 話 058-383-2067（直通） 

ＦＡＸ 058-383-6365 

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

 

https://logoform.jp/form/en3w/186081

